

Stockholm 25 maj 2016

Pressmeddelande från Sveriges Farmaceuter

Nytt avtal för apotek klart

Fackförbundet Sveriges Farmaceuter har skrivit under ett nytt avtal med Svensk Handel som berör förbundets medlemmar inom Apoteket AB, Hjärtat, Kronan och Lloyds, dvs merparten av våra apoteksanställda medlemmar.

– Vårt mål med avtalsförhandlingarna var att få till stånd ett avtal med tydlig farmaceutinriktning. Det tycker jag att vi har lyckats med, säger Christer Borg, förhandlingschef på Sveriges Farmaceuter.

Löneavtal för farmaceuter

I löneavtalet finns nu en skrivning om att farmaceutisk rådgivning och kompetens väger tungt som lönesättningsprincip.

– Det här är unikt för vårt löneavtal. Det tar sikte på det som är ryggraden i farmaceutens arbete: att säkerställa att kunden använder sina läkemedel på rätt sätt, säger Christer Borg som hoppas att medlemmen tar med sig detta i sitt individuella lönesamtal.

Kompetensutveckling för farmaceuter

I linje med förbundets ambitioner om ett farmaceutavtal står i det nya avtalet att kompetensutveckling med farmacirelaterat innehåll är särskilt viktigt för att kunna omsätta den farmaceutiska professionen i praktiken.

– Det är en framgång för oss med en sådan skrivning. Alltför ofta har kompetensutveckling på apotek kommit att handla om It-system eller försäljningsmetoder, säger Christer Borg.

Riktlinjer om utlåning

– Vi kan konstatera att vi i vissa delar rönt framgång i frågan om utlåning, även om vi inte kom så långt som vi ville. Vi ville tydliggöra i vilka situationer som man kan bli beordrad till utlåning, säger Christer Borg.

Parterna har dock enats om två riktlinjer för utlåning.

[Läs mer om det nya avtalet här.](#)

Kontakt:

Christer Borg, förhandlingschef 0709-39 99 03

Mia Lindström, presskontakt, 0709, 39 99 12

EXPERTER PÅ LÄKEMEDEL

Sveriges Farmaceuter

Adress Box 3215 · Vasagatan 48 · 103 64 Stockholm

Telefon 08-507 999 00 Fax 08-507 999 99 E-post post@sverigesfarmaceuter.se Webbplats www.sverigesfarmaceuter.se